

# Vandsted Holding ApS

Fruens Alle 8

5874 Hesselager

CVR-nr. 34692386

## Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-12-2024

---

Thomas Vandsted Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Vandsted Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vandsted Holding ApS Fruens Alle 8 5874 Hesselager
CVR-nr.	34692386
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Thomas Vandsted Nielsen
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -227.822, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 440.143, og en egenkapital på kr. 367.571.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af tab og hensættelser på dattervirksomhed, og denne investering må anses for tabt.

Der er efter balancedagen sket frasalg af væsentlige aktiver i koncernen, som forventes at medføre et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Da der ikke længere er erhvervsmæssige aktiviteter i koncernen som helhed, er det ledelsens plan at få gennemført solvent lukning af alle 4 selskaber, hvilket forventes iværksat i den nærmeste fremtid.

## Vandsted Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-87.810</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	-74.227	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-162.037</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-45.837	447.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.909	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-34.392	0
Andre finansielle omkostninger		-4.223	1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-243.580</b>	<b>447.888</b>
Skat af årets resultat		15.758	3
<b>Årets resultat</b>		<b>-227.822</b>	<b>447.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-345.837	447.887
Overført resultat		57.015	4
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-227.822</b>	<b>447.891</b>

Vandsted Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.664	675.501
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>329.664</b>	<b>675.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>329.664</b>	<b>675.501</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.582	66.736
Udskudte skatteaktiver		15.758	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	345
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.340</b>	<b>67.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.139</b>	<b>15.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>110.479</b>	<b>83.007</b>
<b>Aktiver</b>		<b>440.143</b>	<b>758.508</b>

Vandsted Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		148.004	493.841
Overført resultat		78.567	21.552
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>367.571</b>	<b>595.393</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	149.801
Selskabsskat		59.258	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.314	13.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.572</b>	<b>163.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>72.572</b>	<b>163.115</b>
<b>Passiver</b>		<b>440.143</b>	<b>758.508</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Vandsted Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	80.000	493.841	21.552	0	595.393
Årets resultat		-345.837	57.015	61.000	-227.822
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>80.000</b>	<b>148.004</b>	<b>78.567</b>	<b>61.000</b>	<b>367.571</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	60.727	0
Pensioner	13.500	0
	<u>74.227</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for dattervirksomheders engagement med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.